[image: image1.png]

СОВЕТ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 376
XLIX сессия

             1-го созыва

25 августа 2008 года

                  г. Темрюк

	Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса

на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района

и формирования конкурсной комиссии

В соответствии с Федеральным законом 02 марта 2007 года          №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также руководствуясь Уставом Темрюкского городского поселения Темрюкского района, Совет Темрюкского городского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение XXIV сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района 1-го созыва от 24.04.2007 г. №165 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, начальника управления по социальным и организационным вопросам, взаимодействию с представительными органами, правовой и кадровой работе администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района И.В.Филиппову и председателя постоянной комиссии Совета Темрюкского городского   поселения   Темрюкского   района  по  обеспечению   законности,
правопорядка, охраны прав и свобод граждан, ГО и ЧС, развитию местного самоуправления С.Ю.Брегеду.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                                   М.М.Бода

Председатель Совета

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района                                                                                Т.Ф.Бизяева

____________________________________________________________________
Проект внесен:

Заместитель начальника управления,

Заведующий сектором по социальной работе

управления по социальным и организационным вопросам,
взаимодействию с  представительными органами,
правовой и кадровой работе  администрации
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              Т.Н.Никиташ
Проект составлен:

Заведующий сектором по правовой и кадровой работе

управления по социальным и организационным вопросам,
взаимодействию с  представительными органами,
правовой и кадровой работе администрации
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                      Ю.С.Степанченко
Проект согласован:

Заместитель главы Темрюкского городского поселения

Темрюкского района (вопросы  строительства, архитектуры,
промышленности, жилищно-коммунального комплекса,
транспорта, связи, гражданской обороны и
чрезвычайных ситуаций)                                                                     М.П.Самойлов

Заместитель главы Темрюкского городского поселения

Темрюкского района, начальник управления

по финансам, бюджету и экономическому развитию

администрации Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             М.В.Шелепов

Заведующий сектором по делопроизводству
управления по социальным и организационным вопросам,
взаимодействию с  представительными органами,
правовой и кадровой работе администрации
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                             Н.В.Бирюкова
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту решения Совета Темрюкского городского поселения
Темрюкского района «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в Темрюкском городском поселении
Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  с целью обеспечения права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе в соответствии с их способностями и профессиональной подготовкой, а также улучшения подбора кадров в Темрюкском городском поселении Темрюкского района, на Ваше рассмотрение выносится проект решения «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Темрюкском городском поселении Темрюкского района и формирования конкурсной комиссии».
Заместитель начальника управления,

Заведующий сектором по социальной работе

управления по социальным и организационным вопросам,
взаимодействию с  представительными органами,
правовой и кадровой работе  администрации
Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                              Т.Н.Никиташ